възнаграждение за извънреден труд за периода 1.10.17г.-9.07.18г. като неоснователен.	

ОСТАВЯ В СИЛА решение №.738/8.06.22 по г. д.№.549/22 на ОС Варна, в останалата обжалвана част.	

ОСЪЖДА „Бат Секюрити“ЕООД, [населено място], да плати на С. Д. П. 412,48лв. /четиристотин и дванадесет лева и четиридесет и осем стотинки/ разноски на основание чл.78 ал.1 ГПК.	

Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: